Волгоградская область

Старополтавский муниципальный район

БЕЛЯЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

« 29 »  декабря  2011 г.                                                                         № 17/34
О принятии безвозмездно  муниципального

имущества Старополтавского муниципального

района в муниципальную собственность

Беляевского сельского поселения
        В соответствии с Положением  о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Беляевского сельского поселения, утвержденного  решением Беляевской сельской Думы № 41 от 28.12.2006 г. и на основании решения Старополтавской районной Думы № 13/100 от 25.06.2010 г. «О безвозмездной передаче муниципального имущества Старополтавского муниципального района в муниципальную собственность Беляевского сельского поселения», Беляевская сельская Дума решила:
1. Принять безвозмездно из муниципальной собственности Старополтавского муниципального района Волгоградской области в муниципальную собственность Беляевского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области следующее имущество:

     – жилой дом, представляющий собой одноэтажное рубленое строение без
     подвала, общей площадью 52,8 кв. метров, в том числе жилой площадью
     37,7 кв. метров, с одной нежилой пристройкой, летней кухней, гаражом,
     уборной, забором, воротами – 2 шт. и калиткой – 2 шт., общей балансовой
     стоимостью 89900 (восемьдесят девять тысяч девятьсот) рублей,

     расположенный по адресу: Волгоградская область Старополтавский район

     с.Беляевка ул.Зелёная,9;

     – земельный участок, площадью 1408 кв. метров, кадастровый номер

     34:29:07 00 03:51, расположенный по адресу: Волгоградская область

     Старополтавский район с.Беляевка ул.Зелёная,9.

2. Обнародовать настоящее решение в установленных местах.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения А.М. Конюхова.

                Глава поселения:                                      А.М. Конюхов